平成２６年２月２８日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

新生活応援キャンペーンを実施いたします

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、このたび社会人となるお客さまや新生活を始めるお客さまにも

ご利用いただける下記消費者ローンにつきまして、通常より金利を引下げする「新生活応援キャン

ペーン」を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

この商品は、引越しに係る費用や家電製品等の購入をはじめ、お使いみちを限定せず自由にご利

用いただけます。

記

１．キャンペーン期間

平成２６年３月１日（土）から平成２６年５月３１日（土）まで

２．対象となる商品

  ①こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ

  ②こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ【セレクトフリーローン】

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中にお申込みいただくと、通常のご融資利率（基準金利）より１．０％引

下げ、また、インターネットでお申込みいただくと、さらに１．０％引下げいたします。

基準金利－1.0% 基準金利－2.0%

4.80% 3.80% 2.80%
10.80% 9.80% 8.80%
12.80% 11.80% 10.80%
14.00% 13.00% 12.00%
4.50% 3.50% 2.50%
8.50% 7.50% 6.50%
10.80% 9.80% 8.80%
12.80% 11.80% 10.80%
14.00% 13.00% 12.00%
14.50% 13.50% 12.50%

※ご融資利率は、審査内容に応じて上記のいずれかをご案内いたします。

こうぎんセレクトローンＺＥＹＯ
【セレクトフリーローン】

商品名
キャンペーン期間中の

お申込み
キャンペーン期間中にｲﾝﾀｰﾈｯﾄで
お申込いただくとさらに-1.0%基準金利

こうぎんフリーローン・モアＥ-ｎｅ

以 上

こうぎんこうぎんこうぎんこうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

担当：北村  ℡088-871-1291